

Client**Spurna Visual S.L.**

B66258112

C/ Pujades , 79
08005 Barcelona (Barcelona)**Facturació**

Projecte: **Megalític Fest**
Pressupost:
Data d'esdeveniment: 20-04-2024
Número de factura: TSS04222024
Data d'emissió: 20-04-2024
Forma de pagament: Transferència bancària
Termini: 19-07-2024

U. Material	Preu U.	Dte.	Preu
2 Altaveu dB Technologies Ingenia IG4T	90,00 €		180,00 €
2 Subgreu 15" (autoamplificat)	65,00 €		130,00 €
2 Torre Adam Hall 4m alçada màxima (Bàsic)	30,00 €		60,00 €
2 Adaptador Gravity (got 35 – 2 gots 35)	7,00 €		14,00 €
8 Focus Par LED RGBW 84w HOLDLAMP	15,00 €		120,00 €
2 Barra per trípode Gravity per 4 focus (got 35)	6,00 €	100%	0,00 €
1 Controladora DMX LIXADA (Bàsic)	12,00 €		12,00 €
5 Altaveu dB Technologies Opera 12	45,00 €		225,00 €
1 Kit Micròfons Percussió The T.Bone DC1200 (Bàsic)	25,00 €		25,00 €
4 D.I. (Bàsic)	5,00 €		20,00 €
3 Micròfon Shure SM58	8,00 €		24,00 €
2 Micròfon Shure SM57	8,00 €		16,00 €
1 Micròfon Shure Beta 98 (trompeta)	21,00 €		21,00 €
9 Peu de Micròfon K&M 27105	4,00 €	25%	27,00 €
2 Trípode Altaveu K&M 21449	14,00 €		28,00 €
2 Micròfon AKG C214	21,00 €		42,00 €
1 Micròfon DPA 4099	21,00 €		21,00 €
1 Micròfon AKG C3000	15,00 €		15,00 €
1 Focus Panorama LED	15,00 €		15,00 €
4 Tarima 2 x 1 amb potes a 40 cm	35,00 €		140,00 €
10 Passacable 2 Vies Tram 1 m	6,00 €	50%	30,00 €
1 Taula de so Soundcraft Ui24R	80,00 €		80,00 €
1 Taula Plegable 70 cm x 180 cm (control)	8,00 €	100%	0,00 €
3 Cable Schuko 20 mts (m/f)	4,00 €	20%	9,60 €
10 Cable Schuko 10 mts (m/f)	4,00 €	20%	32,00 €
5 Cable Schuko 5 mts (m/f)	4,00 €	20%	16,00 €
30 Cable XLR 10 mts (m/f)	4,00 €	20%	96,00 €
6 Cable XLR 5 mts (m/f)	4,00 €	20%	19,20 €
2 Garlanda bombetes 30 m	22,00 €		44,00 €

Miembros del personal

Nombre	De	Hasta	Precio
Grupo de Personal			
1 Tècnic So (llarga durada)	20-04-2024 09:00	20-04-2024 23:00	340,00 €

Gràcies per confiar en nosaltres!

	Nombre	De	Hasta	Precio
1	Tècnic Llums	20-04-2024 09:00	20-04-2024 23:00	280,00 €
2	Auxiliar (llarga durada)	20-04-2024 09:00	20-04-2024 23:00	480,00 €
Total Grupo de Personal:				1.100,00 €

Transport

	Nombre	Preu
1	Transport (Barcelona) Gran Volum	200,00 €
Total :		200,00 €

Total:	2.864,00 €
Descuento proyecto:	- 350,71 €
Precio IVA no incluido:	2.513,29 €
21% IVA:	527,79 €
Precio IVA incluido:	3.041,09 €

BBVA | ES61 0182 9730 2102 0034 8213 | BBVAESMM

Gràcies per confiar en nosaltres!